
ZAR'ZĄDZENIE Nr 62110
woJTA GMINY JASTRZĄB

z dnia 02 grudnia 2010r.

w sprawie: wyznaczenia osoby upoważnionej do wykonywania czynności

z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Jastrząb

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 2I listopada 2008r.

o pracownikach Samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223 poz. 1458 ) zarządza

się, co następuje:

s1

Wyznaczam Pana Jana Gulę Sekretarza Gminy Jastrząb do dokonywania

wszelkich czynności z zakresu prawa pracy Z wyłączeniem czynności

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia

na okres mojej kadencji.

s2

Zarządzenie wchodziw Życie z dniem podjęcia.


